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SilverDAT VIN-informatie Rapport

Referentie VWgZZZSanW934252 Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 06-12-2024 17:52
SilverDAT VIN-informatie
Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant Volkswagen
Model Tiguan (AD1)(03.2016->)
Sub-model Highline BMT/Start-Stop
Productiedatum code 5801
Productiedatum 2018-04-04
(vyyy-mm-dd)
DAT ECode 019051220220003
Modelcode AD14PY
Motorcode CZEA
Versnellingsbakcode SYT

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

97014 Motor 1,4 L - 110 kW 16V TSI ACT

10004 Carrosserie: 4-deurs

71415 Wielbasis 2677 mm

70600 Aandrijvingstype: Frontaandrijving

74900 Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving
X3 A1 Indium Grey
X3 A2 Indium Grey
LR7H L1
BG 11 Titaanzwart
PF Titaanzwart
NOR PM Stoelmiddenbanen van microvlies "ArtVelours"

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam Fabrikant code
70600 Aandrijvingstype: Frontaandrijving 1X0
39007 Aansluiting 12V in Bagage-/laadruimte 7B3
33606 Achterbank gedeeld / neerklapbaar en verschuifbaar 5KR
18815 Achterlichten LED, verduisterd 8SQ
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DAT nummer
10715
28919
37603
18594
37805
37901
15804
15002
15200
25261
13002
16207
74300
70308
34807
13194
26325
18830
39203
26701
18208
37719
33305
504
27217
18700
18617
2904
25802
25800
40803
40824
40802
40957

42907
42926
40969
19102
19101

39205

Naam

Actief Motorkap

Airconditioning Climatronic 3-zones
Ambienteverlichting

Automatische koplampactivering (ALS) met Leaving Home / Guide-me-home verlichting
Bagageruimteverlichting

Binnenspiegel met Dimautomaat

Buitenspiegel asferisch, links

Buitenspiegel electr. inklapbaar

Buitenspiegel elektr. verstel- en verwarmbaar
Chrome inleg Raamopenerschakelaar / Spiegelverstelling
Chroomlijsten aan Zijruiten

Dakreling zilver

Dynamo 140 A

Elektron. stabiliteitsprogramma (ESP)
Hoofdsteunen achter (3-voudig)

Instaplijsten (Aluminium) verlicht
Interieurinrichting: Decordelen Dark Grid
Kentekenverlichting LED

Klaptafels in Bestuurders- en passagiersrugleuning geintegreerd
Knie-airbag Bestuurderskant
Koplamphoogteregeling automatisch
Leeslampen voor en achter LED

Lendensteun voor

Longlife-Service

Middenarmsteun voor hoogte-/lengteverstelbaar
Mistachterlicht

Mistlamp met geintegreerde Bochtverlichting
Niet-rokerspakket

Parkeerhulp achter

Parkeerhulp voor en achter

Parkeerrem elektrisch

Remschijven achter (300 mm x 12 mm)
Remschijven voor (312 mm x 25 mm)

Rijassistent-systeem Omgevingsbewakingssysteem (Front assist) met City-noodremfunctie
> 40933 - Rijassistent-systeem City-noodremfunctie

Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie (Lane Assist)
Rijassistent-systeem Vermoeidheidsherkenning
Rijassistent-systeem Voetgangerherkenning
Ruitensproeistukken verwarmbaar

Ruitenwisser met Regensensor

Schakel-/selectiehefboomgreep Leer

Fabrikant code

VL4
KH7
QQ8
8K3
9E5
4L6
5SL
6XP
6XP
QJ3
47B
331
8GU
1AS

3T2

5MJ
KL1
1U9
4UP
8Q5
856
7P4
QG1
6E4
8TB
8WH
9JA
X2
™2
UH2
1KU
1ZA

6K4

7Y4
EM1
VL4
91

8N6
6Q2
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DAT nummer

39503

2600

77601
32706
32016
33005
29500
38400
37015
37616
22508
37114
25901
71415

2400

26609
37905

Naam

Schuiflade / Opbergvak onder Stoelen voor
> 39502 - Schuiflade / Opbergvak onder Stoel voor rechts
> 39504 - Schuiflade / Opbergvak onder Stoel voor links

Spiegelpakket
> 15002 - Buitenspiegel electr. inklapbaar
> 15897 - Buitenspiegel met autom. neerlaatfunctie, rechts

Start-/stopsysteem

Stoelen voor hoogteverstelbaar

Stoelen: Topcomfort-stoelen voor

Stoelleuning voor rechts omklapbaar

Stoelverwarming voor

Tweetonige hoorn

Veiligheidsgordels voor met Gordelspanner, hoogteverstelbaar
Voetenruimteverlichting voor

Voorruit Composietglas getint

Waarschuwingssysteem voor Veiligheidsgordels voor en achter
Weergave voor Waswaterniveau

Wielbasis 2677 mm

Winterpakket
> 19102 - Ruitensproeistukken verwarmbaar
> 29500 - Stoelverwarming voor

Zij-airbag voor met Hoofdairbag-unit

Zonnekleppen met Spiegel (verlicht)

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
37008

72303

25516

4156

14805
24151

39688
63655
25903
22202
25039
15702
21411
20911
38004

Naam

3-punts-veiligheidsgordel achter midden

Accu 59 Ah

Active Infodisplay (Instrumentendisplay digitaal)

Active Lighting-pakket
> 18583 - Koplamp LED met dynamisch bochtlicht

> 18650 - Rijassistent-systeem Dynamische grootlichtregeling (Dynamic Light Assist)

> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Antenne-diversiteit

Audiosysteem Composition Media (Touchscreen, Radio/CD-speler, MP3, Bluetooth)

> 25025 - Multimedia-interface USB (iPhone / iPod) met AUX-IN
Bagageruimtevloer hoogteverstelbaar

Banden 255/45 R19 ...V

Bandenspanningscontrolesysteem

Beglazing achter verduisterd (65 %)

Bluetooth-interface voor Mobiele telefoon

Buitenspiegel convex, rechts

Bumper R-Line

Dakspoiler R-Line

Diefstalalarmsysteem met Interieurbewaking

Fabrikant code

QN3

P14

7L6
3L3
Q4H
3H2
4A3
8Y1
3QT
6T1
4GF
9P9
8W1
0B3
WW2

4X3
5XJ

Fabrikant code
3C7
Jos
9S8
PXE

82Q
IBF

3GB
H1H
7K1
4KF
97X
5RQ
2JR
5J3

7AS
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DAT nummer
20215
77227
39806
34733
39311
78062
35604
18583
19000
29099
49338
24613
25056
82729
25025
25817
33302
39674
69711

3532

68707
18650
70517
18680
35508
42701
30029
74900
3259

Disclaimer

Naam

Drempelverbreding R-Line

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6

Frontcamera (Multifunctie-camera Voorruit)

Hoofdsteunen voor hoogte-/lengteverstelbaar

Isofix-houder voor Kinderztje aan Achterbank (incl. i-Size-Kinderstoel)
Klimaatzone: Geen hitteland

Kofferbakdeksel / Achterklep electr. bediend (openen + sluiten)
Koplamp LED met dynamisch bochtlicht

Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Koudemiddel R 1234 YF

Lichtmetalen velgen 8,5x19 (Sebring, grijs)

Luidspreker (8)

Mobiele online diensten Car-Net

Motor 1,4 L - 110 kW 16V TSI ACT Katalysator (CZEA)
Multimedia-interface USB (iPhone / iPod) met AUX-IN
Navigatiemodule Discover Media (voor Audiosysteem)
Opbergtas aan Voorstoelleuningen

Opbergvakken in Dakconsole

Progressive-besturing

R-Line-pakket Exterieur

> 20208 - Wielkastverbredingen

> 20215 - Drempelverbreding R-Line
> 20911 - Dakspoiler R-Line

> 21411 - Bumper R-Line

Reservewiel als noodwiel (gewichts- en ruimtebesparend)
Rijassistent-systeem Dynamische grootlichtregeling (Dynamic Light Assist)
Rijassistent-systeem Rijprofielselectie

Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning

Sluit-/startsysteem Keyless Access

Stabilisator achter

Stoelbekleding/kussens: Stof / Microvezel ArtVelours

Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Uitrustingspakket: Easy Open
> 35508 - Sluit-/startsysteem Keyless Access
> 35604 - Kofferbakdeksel / Achterklep electr. bediend (openen + sluiten)

Fabrikant code

™M
QK1
5ZC
3A0
875
516
8lU

KK3
42D
8RM
EL3
CZEA
ul4
PND
4U5
7N1
1N7
WIE

1G9
8G3
2H5
QR9
4F2
0BH
NOR
OES
PEL

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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